
    Zarządzenie Nr 86/2014 

                                                  Burmistrza Miasta Mława 

                                                     z dnia 30 maja 2014r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2014 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 

Finansową,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Dochody budżetu miasta na 2014 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  84 537 562,10 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 83 146 920,63 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 1 390 641,47 zł. 

§ 3. 

 

Wydatki budżetu miasta na 2014 rok nie ulegają zmianie i wynoszą 86 699 519,31 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 76 288 548,77 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  10 410 970,54 zł. 

 

§ 4. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2014 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 86/2014 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 30 maja  2014r. 

 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 –  Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok 

nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową polegającej na: 

1. Zmniejszeniu planowanych wydatków w kwocie (- 41 500,00 zł ) w tym na zadania 

inwestycyjne: 

- „ Przebudowa nawierzchni odcinka ul. Napoleońskiej w Mławie w kwocie (- 23 200,00 zł) 

- „ Przebudowa chodnika i miejsc postojowych w ul. Mariackiej w Mławie, wzdłuż bloku 

OKM 3 w kwocie (-17 700,00 zł) 

- „ Budowa chodnika w ul. Parkowej w Mławie w kwocie (-600,00 zł) 

2. Zwiększenie planowanych wydatków w kwocie (+ 41 500,00 zł ) w tym na zadania 

inwestycyjne: 

- „ Przebudowa nawierzchni ul. Cegielnia w Mławie w kwocie (+23 200,00 zł) 

- „ Budowa chodnika w ul. Narutowicza w Mławie w kwocie (+18 300,00 zł) 

 

Dochody budżetu miasta nie uległy zmianie i wynoszą 84 537 562,10 zł 

Wydatki budżetu miasta nie uległy zmianie i wynoszą 86 699 519,31zł 

Deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi 2 161 957,21 zł 

 


